Médica Especializada Em Serviços Neuropediatria, Destinados Ao 

Car/Consaúde Pelo Período De 12 (Doze) Meses. Assinada em 

01/07/2025, com prazo de validade de 12 Meses, contrato nº 24/2025 – 

NEUROVALE CLINICA MÉDICA DO VALE DO RIBEIRA S/S LTDA. Cnpj 

10.329.327/0001-65, Valor: R$ 647.400,00 (seiscentos e quarenta e sete 

mil e quatrocentos reais). 

Pariquera-açu 01 de julho de 2025 

WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente 

Diretoria Administrativa 

Homologação – PE 062/2024 

O Diretor Superintendente Do Consorcio Intermunicipal De Saúde Do 

Vale Do Ribeira E Litoral Sul – Consaúde, Cnpj.57.740.490/0001-80, No